



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Norreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

AV-Connection A/S

Kærvej 71-73, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 27 90 75 47

Årsrapport

1. juni 2022 - 31. maj 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

21/9-23

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juni 2022 - 31. maj 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	AV-Connection A/S Kærvej 71-73 6400 Sønderborg
	CVR-nr.: 27 90 75 47
	Stiftet: 1. januar 2004
	Hjemsted: Sønderborg
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Bestyrelse	Ronni Søby Thomas Laukamp Frederic Jullien-Paletier
Direktion	Ronni Søby
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	RS Venture ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at sælge hi-fi, hjemmebiograf- og AV-udstyr samt kabler og AV-tilbehør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 19 t.kr. mod 1.904 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende. Resultatet er dog væsentligt påvirket af markedets generelle afmatning, samt kundernes aktuelle tilbageholdenhed med at investere i varige forbrugsgoder. Afmatningen forventes ikke at fortsætte i tilsvarende grad i kommende regnskabsperiode, dog er der foretaget effektiviseringer for at imødekomme udfordringerne generelt.

Egenkapitalen pr. 31. maj 2023 udgør 10.519 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
Bruttofortjeneste	7.867.338	10.618
1 Personaleomkostninger	-7.464.412	-7.774
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-299.577	-354
Driftsresultat	103.349	2.490
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	8
Andre finansielle indtægter	81.890	44
2 Øvrige finansielle omkostninger	-133.593	-85
Resultat før skat	51.646	2.457
Skat af årets resultat	-32.491	-553
Årets resultat	19.155	1.904
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	904
Overføres til overført resultat	19.155	1.000
Disponeret i alt	19.155	1.904

Balance 31. maj

Aktiver	2023	2022
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Software	6.765	85
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>6.765</u>	<u>85</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	584.037	367
Indretning af lejede lokaler	15.092	132
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>599.129</u>	<u>499</u>
Deposita	1.030.214	1.020
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.030.214</u>	<u>1.020</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.636.108</u>	<u>1.604</u>
Omsætningsaktiver		
Demolager	915.801	1.179
Fremstillede varer og handelsvarer	11.449.380	12.286
Varebeholdninger i alt	<u>12.365.181</u>	<u>13.465</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	790.999	1.499
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	364.078	247
Andre tilgodehavender	0	14
Periodeafgrænsningsposter	144.039	207
Tilgodehavender i alt	<u>1.299.116</u>	<u>1.967</u>
Likvide beholdninger	70.364	552
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.734.661</u>	<u>15.984</u>
Aktiver i alt	<u>15.370.769</u>	<u>17.588</u>

Balance 31. maj

Passiver	2023	2022
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Aktiekapital	554.015	554
Overført resultat	9.965.139	9.946
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	904
Egenkapital i alt	10.519.154	11.404
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	250.959	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.287.365	2.637
Gæld til tilknyttede virksomheder	85.873	1.087
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	32.491	553
Anden gæld	1.194.927	1.907
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.851.615	6.184
Gældsforpligtelser i alt	4.851.615	6.184
Passiver i alt	15.370.769	17.588

3 Eventualposter

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.497.157	6.829
Pensioner	800.220	777
Andre omkostninger til social sikring	167.035	168
	<u>7.464.412</u>	<u>7.774</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>21</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	56.233	0
Andre finansielle omkostninger	77.360	85
	<u>133.593</u>	<u>85</u>

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RS Venture ApS, CVR-nr. 31079721, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 230 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Ronni Søby

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ronni Søby
Direktør
ID: e81ff8ca-f94e-4775-8f49-6926635f8a52
Tidspunkt for underskrift: 20-09-2023 kl.: 12:53:03
Underskrevet med MitID



Ronni Søby

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ronni Søby
Bestyrelsesmedlem
ID: e81ff8ca-f94e-4775-8f49-6926635f8a52
Tidspunkt for underskrift: 20-09-2023 kl.: 12:53:03
Underskrevet med MitID



Thomas Laukamp

Navnet returneret af dansk MitID var:
Thomas Laukamp
Bestyrelsesmedlem
ID: 976a89d3-531c-4d2d-b676-52c64681cc70
Tidspunkt for underskrift: 20-09-2023 kl.: 09:10:06
Underskrevet med MitID



Frederic Jullien-Paletier

Navnet returneret af dansk MitID var:
Frederic Jullien-Paletier
Bestyrelsesmedlem
ID: fd9dfd0-c0d4-4238-8880-26b506a1de67
Tidspunkt for underskrift: 21-09-2023 kl.: 10:23:34
Underskrevet med MitID



Claus Thomsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Claus Brink Thomsen
Statsautoriseret revisor
ID: 7cbda441-3304-4373-9cce-24cd8e9737ae
Tidspunkt for underskrift: 21-09-2023 kl.: 10:41:13
Underskrevet med MitID



Claus Thomsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Claus Brink Thomsen
Dirigent
ID: 7cbda441-3304-4373-9cce-24cd8e9737ae
Tidspunkt for underskrift: 21-09-2023 kl.: 15:39:27
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 05b21cksmjQ250854670